

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,  
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,  
 Tel. 241 203 01 01,  
 R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 5807</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	17/05/2021 16:45:19
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	17/05/2021 16:45:09
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
9CBE567B-630C-490A-954A-0BF0494E5516	

<b>Expedido en:</b>	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

<b>OBSERVACIONES:</b>	<b>SELLO-4541249 BTC</b>	
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b> Tlaxcala,
<b>Orden Surtido:</b>	BT5152	<b>Forma de Pago:</b> 99
<b>Vendedor:</b>	(002)CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b> PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	BJX9353	<b>Número de cta. pago:</b> 0747
<b>Condición de Pago:</b>	45 Días	<b>Uso del CFDI:</b> G03-Gastos en general
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES FRANCO	<b>Moneda:</b> Pesos T.C. : 1
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b> 18/05/2021
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>		

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
BP239	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 12/250	X4G	CJA	150	183.01	27,451.50
BP244-1	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS NATURAL	X4G	CJA	150	198.92	29,838.00
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	1000	177.83	177,830.00
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	937	118.81	111,324.97
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	400	247.64	99,056.00

<b>SubTotal</b>	<b>445,500.47</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO</b>	
<b>IVA</b>	<b>71,280.08</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$516,780.55</b>

**(Quinientos Dieciseis Mil Setecientos Ochenta Pesos 55/100 M.N.)**

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000413073350
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 ciPFzFwv7igi66quYfqnmvBpBDVMPPhkMO6wS9WTOax9Z2amFfsr0llo23WnLoCJt+0KH0HKPw/P+OM4MJC+nplowiTaZUNqA1fGx0brO5INETi8+N  
 KOXEB9nYGit905BpboAFR3oShkTDTzBqrkIe3KmvEduoptgoVuHeoSIFP6chPV9jv/qrxJU4ej3wAYnqFocFOSJSPlq7hfW3V/eNCOwUdeosvmw4F  
 t6N0AW1R3ScMmxb9ho5haih1M8l

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 g9d0ALTYOHjg8GyqxHRqdEQioqZnlEJ8b+avegHOzPYnRRk905cH3XGn1X5+bdDQ4VGCguPfkzz8TAo/gS2L61HSSWj5i861SVzpOablTWhhi6wfg  
 upwAvJ1T/wVL2XsZKtln7yCbAKaAdFGssLHr21rUUZt6G6/4vz/QnLsIC5TDfu5bbE+wymEgQf4Xhi/0YD03Op/kj3kv3EjnhYZOgu+sFIIWcgAS  
 8aoUpUcxkxsaU2rz1XVeKrwF/LdApcSrD0oEwrrw/ZSMb0PWWiok1Vpsn/yUyFshhIrDcsBAW0AIYz3ZyYjTj+qCi68Rt9NUzn0qUA3T6M/mxQaxw  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
 ||1|9CBE567B-630C-490A-954A-0BF0494E5516|2021-05-17T16:45:19|ciPFzFwv7igi66quYfqnmvBpBDVMPPhkMO6wS9WTOax9Z2amFfsr0  
 llo23WnLoCJt+0KH0HKPw/P+OM4MJC+nplowiTaZUNqA1fGx0brO5INETi8+NKOXEB9nYGit905BpboAFR3oShkTDTzBqrkIe3KmvEduoptgoVuHe  
 oSIFP6chPV9jv/qrxJU4ej3wAY